powyżej Uczestnik, w celu odprowadzenia podatku przez Organizatora, ma obowiązek podać jeszcze 

dodatkowo aktualne miejsce zamieszkania.  

§ 9 Wartość puli Nagród  

1. Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Konkursu na Wygrane wynosi: 2,800 

zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych).  

2. Uczestnik Konkursu nie ma prawa przenieść prawa do uzyskanej Wygranej na osoby trzecie ani żądać 

wydania w innej formie lub terminie niż przewidziana niniejszym Regulaminem.  

§ 10 Tryb i termin rozpatrywania reklamacji i zgłaszania roszczeń